关于“乡村振兴 职教同行”摄影暨短视频大赛作品

评选结果的通报

各成员单位：

为充分展示职业教育在服务巩固拓展教育脱贫攻坚成

果同乡村振兴有效衔接方面的新成效、新亮点、新面貌，全

国职业院校巩固扶贫成果服务乡村振兴协作联盟组织开展

了“乡村振兴 职教同行”摄影暨短视频大赛，各成员院校

积极组织，共有 58 所学校选送了 116 件摄影、短视频参赛

作品。

在各成员院校积极选送参赛作品的基础上，经联盟组织

专家评审，评选出兰州石化职业技术大学李富荣创作的《小

土蜂孕育大产业》等 10 件作品为“十佳摄影作品”，杨凌

职业技术学院冯旭团队创作的《教授进村技术上门百团下乡

支农问诊》等 10 件作品为“十佳短视频作品”,授予杨凌职

业技术学院等 5 所成员单位“优秀组织奖”，现予以通报表

彰。